
ZARZĄDZENIE NR 101/2015 
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia  w sprawie powołania Komisji celem opiniowania wniosków o przyznanie 
świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli ze szkół prowadzonych przez Gminę Krynki 

zwanych dalej Funduszem

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr XXX/174/10 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 czerwca 2010 r. w 
sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb oraz szczegółowe zasady i warunki przyznawania świadczeń ze 
środków na pomoc zdrowotną nauczycieli zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym  ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010r. 
Nr 189, poz. 2360) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr 1/2014 Burmistrza Krynek z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie powołania Komisji celem 
opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli ze szkół 
prowadzonych przez Gminę Krynki zwanych dalej Funduszem  w § 1 dodaje : pkt 4) w brzmieniu "Turycz Barbara 
Jolanta - członek Komisji".

§ 2. W pozostałym zakresie powyższe zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: B789661F-C492-4A75-BCD6-F637A89B1CFA. Podpisany Strona 1




